80

vult prepotum. Submittit ac se in bonis obitu pre vici habitis
 et babens cum suis successoribus obligat et misceribus, et qz magnifico
 Castellano Leopoldo vinctis successoribus, generalibus pro tempore et
 istam Barze filios suos de quibus et habitatione ad pns manet
 Quod eadem postquam ad annos legitime citatis preuenient ad
 acta quavis auctoritate regni ysolie omni prepotentate obtinentis
 intera decursum omnium anni statueret. Quia statuti turbantur et
 videntur affecti sine robore postea in scriptis transmissis me cu
 me originali lucrum qz et proherorum que mobilia Gonzalo
 Oborsli, magnifico prefato Castellano Leopoldo vinctis sumssoribus
 huc in actis expressis recognitionem et inscriptionem, in obitu renatio
 tribu. quoniam clausulis et articulis in vna inscriptione transmissa
 continetur et descriptis apparet confirmata et confirmata que
 xato et firmis suscipere, nec aliquo contradicere prepotentibus
 vadio quatuor millium floren quoniam moneta ysolie, in casu non
 completionis premissorum omni tam in toto qz in minima parte que
 robz filios suos vinctis vinctis vinctis vinctis Castellano Leo
 ysolie vinctis sumssoribus que per dictum exasmo Barze vinctis
 postores ad solvendum hunc quoniam in casu fuerit in scriptis
 canton. Insuper etiam prefatus exasmo Barze post suos
 successoribus super obitu bonis suis obligat, prefatus in scriptis
 his actis ad acta tercia premissa sive alia quavis auctoritate
 regni ysolie, ante decursum omnium anni transire transmittat
 similiternqz vel si opus fuerit meliorem recognitionem facere sub simili
 vadio quatuor millium floren quoniam, que que quicqz vadio sumssoribus
 vntis prefatus recognitionem ad iudicium seu officium prefate Castellani
 Capitaneus premissis citatis vel eius successoribus, exten
 teris gallatinibus districibus ac vicibus suis quibusque presone
 forezqz competet videntur, coram vna Castellani premissis iudicio
 seu officio cui se ad quod se sit citabitur actus prefate recogni
 tu cum sumssoribus bonis suis subicit, in quibus citatis in homi
 tanqz premissis stare quez respondere ac que prefate vntis
 seu vntis satisfactio tenetur et si in postea turbatur tunc
 quoniam opus fuerit. Ceterum ipse quoniam premissis et alie
 subsequens homines nulla et iudiciali moqz extrajudiciali, vna et
 simplicia in scriptis, actum pro maiori, lris et vicibus regat
 bus, et alie et constitutis vntis quibusque laudatis et laudat.
 Bello cologuis, conuentionibus generalibus vel particularibus,
 expeditionem bellum, exercitum militum et republicam vna vna
 regna vntis, euacuationem de terra et dictu, absentia d' regno ut
 alie omnibus legalibus impedimentis non differat nec prolongat
 nisi breuiter iud. Interregnum minorum vntis successoribus sive non
 offensionem, nec ad annos d' sectionis, nec ad quietudinem vntis
 factum moqz in scriptis prefate, nec ad quietudinem ac ad munimenta
 quoniam dilacionem seu dilacionem vntis, appellacionem omnium
 tenentibus vntis qz quoniam ab officio seu quoniam nullas factis
 para vntis manet et huiusmodi quoniam vntis seu vntis quoniam
 minata non vntis. Immo se ad successoribus omnibus vntis et vntis
 euasionebus, premissis et suspensionibus. Controuersis, ac
 aliis quibus d' vntis abrenuntat. Et ad sibi quoniam in an.

alium contra in scriptis prefate, sua vntis successoribus sub
 ammissionem tenetur, nisi soluitur prefate vntis vel vntis
 que vel quibus soluitur vntis in scriptis et sive in a vntis
 satisfactio cum suis successoribus tunc quoniam opus fuerit tenetur.
 nulla premissis tenetur in premissis obstat.

89

Rembertowski cedit de iure Barzi
 Comparat personaliter coram officio et actis prefate Castellani
 Capitaneus generalibus Mobilis Valentibus Rembertowski
 filium olim mobilis iohanne Rembertowski ab omni iure suo vntis
 vntis prefate forezqz competet videntur, hunc vero prefate in
 vntis Castellani prefate vntis, se et suos sumssoribus cum omnibus
 que cum habitis et babens in toto quod actum in scriptis que
 vntis in scriptis et subicit sanis vntis et corporis vntis vntis
 in galam prefate sumssoribus renouit, et hoc suo ac mobilis Anno
 vntis conspectis olim prefate iohanne Rembertowski, matris vero
 sue ac mobilis Francisci Lucis et amfari et alberti Rembertoski
 filii fratrem suum germanum filium vero olim prefate
 huius iohanne Rembertowski nominibus, que quoniam vntis
 in scriptis omnium eant, ac se in obitu bonis suis que
 cum habitis et babens sub vadio in scriptis miscerit et obligat. Quia
 vntis et vntis ius suum prefate vntis ac frater
 suum germanum quod hunc vntis ac vntis spectat et vntis
 nit ad summam duorum millium et quod vntis floren quoniam
 moneta ysolie debiti que dem magnificum et amfari Bar
 zii de Blozow gallatinum et Capitaneus et prefate vntis
 iohanne Rembertowski tunc ac vntis in scriptis coram actis vntis
 tunc facta tam et obsequio prefate olim gallatinum et
 dicto olim iohanne Rembertowski asserunt, nec non lucra et pro
 lucra ratione non vntis sumssoribus duorum millium
 et quadringentis floren quoniam moneta ysolie, pro dictum
 olim iohanne Rembertowski tam et que vntis vntis vntis
 quoniam super vntis magnifico gallatinum et Capto et
 super quoniam iohanne Barze filio et sumssoribus vntis magnifico
 gallatinum et, coram iudicio tercia, ac vntis coram offi
 cio Castellani prefate vntis vntis a iudicio tercia
 ad hoc qz officium Castellani prefate vntis et arguit
 ac in quoniam quoniam et genduribus d' vntis, in bonis qz
 Blozow et alie vntis Barze vntis, que et huius vntis
 prefate huius vntis, nil que se ac que vntis
 vntis et frateribus suis vntis vntis ibidem vntis domi
 nu et prefate vntis et vntis, pro ita que vntis in
 robz natum cum frater spectat et concernit, si et super
 meosum exasmo Barze de Blozow tunc prefate vntis
 iohanne Barze filio et sumssoribus dem prefate magnifico gallatinum
 et vntis vntis, ob satisfactio in vntis vntis que
 premissis omnibus et vntis exasmo prefate iam vntis vntis
 et galonibus transmissis in scriptis et in scriptis, dem vntis
 omni iure suo ac prefate vntis et frater suum vntis
 spectat et concernit cedit et condidit prefate. Bar
 et exasmo quoniam vntis exasmo Barze et vntis vntis
 omnimoda facultatem et attributam prefate sumssoribus
 duorum millium et quadringentis floren quoniam moneta ysolie